



Innstilling til styret og komiteer 2021 for Nidaros Turn

Bakgrunn

Det følger av lovnormen for idrettslaget at idrettslag skal ha et styre. Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. Det er årsmøtet som velger styrets medlemmer, herunder hvem som skal være leder og nestleder. Valgkomiteen kommer med innstilling.

Dette dokumentet beskriver valgkomiteens innstilling til Nidaros Turn styret og komiteer for 2021.

Oppsummert 2020

Styret og komiteer for 2020 har bestått av:

<u>Leder:</u>	Lasse Berre
<u>Nestleder:</u>	Espen Arntsberg
<u>Styrerepresentanter:</u>	Frode Sandøy (kasserer) Anniken Vandbakk Wenche Rognes Elisabeth Murai Heidi Asp Skrogstad
<u>Vararepresentanter:</u>	Målfrid Reme Jan Petter Lindbak
<u>Valgkomiteen:</u>	Tone Jensen Bente Hildrum Kathrin Ansøk Frode Bjørgen (*)
<u>Revisorer:</u>	Rune Holmen Petter Olberg Kjetil Bratbergsengen (*) Dag-Morten Wehn (*)

(*) Da barna til disse representantene sluttet i la 2020 så trakk disse seg fra sitt verv. Frode Bjørgen har takket ja til å tre inn som en ekstra representant i valgkomiteen. Kjetil Bratbergsengen og Dag-Morten Wehn trer inn i rollen som revisorer.

09.03.2021 – Innstilling til styret og komiteer

Året 2020 har vært et utfordrende og ikke minst viktig år for klubben, da både med tanke på videre drift av klubben, samt håndtering av covid-19 og smittevernregler. Valgkomiteens erfaring er at styret for 2020 har fungert veldig bra og gjort en god jobb for Nidaros Turn med tanke på disse punktene.

Innstilling for 2021

I 2021 er det viktig å få videre etablert og forankret klubbens nye driftsstruktur, slik at valgkomiteens innstilling for 2021 er at styret fra 2020 i stor grad består. Det er noen naturlige utbyttinger da personer som tidligere har hatt verv ikke lengre er medlem/engasjert i klubben.

Valgkomiteens innstilling til styret og komiteer for Nidaros Turn for året 2021:

<u>Leder:</u>	Lasse Berre
<u>Nestleder:</u>	Espen Arntsberg
<u>Styrerepresentanter:</u>	Frode Sandøy Dag-Morten Wehn Wenche Rognes Elisabeth Murai Heidi Asp Skrogstad
<u>Vararepresentanter:</u>	Jan Petter Lindbak
<u>Valgkomiteen:</u>	Camilla Øyra Ustad Siri Øyslebø Sørensen Trine Johnsen
<u>Revisorer:</u>	Kjetil Bratbergsengen Frode Bjørgen

Da styret allerede har 7 representanter er det ansett at det er nok med 1 vara. Det er ikke et mål at styret skal være for stort. Det ble i 2020 valgt i alt 9 representanter til styret pga at det på det tidspunktet var større usikkerhet knyttet til hvem som ville fortsette i Nidaros Turn.

Hilsen Valgkomiteen ved

Tone Jensen
Frode Bjørgen